
Słońsk: Przebudowa nawierzchni chodników i zjazdów ul. Prosta i Rybacka w 

Słońsku  

Numer ogłoszenia: 130957 - 2011; data zamieszczenia : 06.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 75939 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, faks 

(095) 7572268. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa nawierzchni chodników i zjazdów ul. Prosta i 

Rybacka w Słońsku. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w 

terenie równinnym wraz z inwentaryzacją powykonawczą Roboty rozbiórkowe Wycinka drze i karczowanie pni 

Wykonanie koryta Ustawienie krawężników drogowych na ławie betonowej z oporem Ustawienie obrzeży Wykonanie 

podbudowy Wykonanie nawierzchnia chodnika i zjazdów z kostki brukowej gr 8 cm Transport urobku. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.95.33.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Krzeszyce, ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce, kraj/woj. 

lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 252645,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  175203,23 

Oferta z najni ższą ceną: 137184,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 175203,23 

Waluta:  PLN. 

Strona 1 z 1

06-05-2011file://C:\Documents and Settings\tedeuszt\Pulpit\Dokumenty z pulpitu\Przetargi 2011...


